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                 Препиши ги и одговори ги следниве прашања во вашите тетратки по географија!
Одговорите ќе ми ги пратите на следниов  мејл  jovana_dimovska@yahoo.com
  

                                  ПОДГОТОВКА ЗА ТЕМАТСКИ ТЕСТ –ТЕМА ХИДРОЛОГИЈА 


 1.Како се поделени копнените води? 
2. Што се морски струи? 
3. Што е брегова линија? 
4. Како се вика најголемиот океан на планетата Земја?
5. Што е плима ?
6. Што е осека?
7. Објсасни за кружно движење на водата?
8.Наброј ги морските струи кои што сте ги учеле! 
9. Што се извори? 
10.Што е тоа врело?

11. Објасни за поделбата на изворите според потеклото на водата?

12. Од кои делови се состои реката? 

13.Наброј ги елементите на река ? 

14.Како настануваат речните острови ? 

15.Како настануваат езерата ?

16.Како настанале и кои се најпознати леднички езера? 

17.Како настанале  вештачките  езера ?
18. Како настанува цунамито? 
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